臺南市政府教育局 函

地址:70242臺南市南區體育路10號

承辦人:鄭子芃

電話:06-2157691分機221

傳真:06-2155394

電子信箱: candycheng@mail. tainan. gov.

tw

受文者:臺北市政府

發文日期:中華民國109年9月15日

發文字號:南市教體處競字第1091126413號

速別:速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明四 (1126413A00_ATTCH5.pdf)

主旨:有關本府與本市體育總會(橄欖球委員會)辦理「109年 臺南市市長盃七人制橄欖球錦標賽」一案,敬請轉知所屬 踴躍報名參加,請查照。

說明:

- 一、依據社團法人臺南市體育總會109年9月14日南市體總三字 第1090010740號函辦理。
- 二、旨揭賽事辦理時間及地點,說明如下:
 - (一)時間:109年9月25日至27日(星期五至日)。
 - (二)地點:臺南市立橄欖球場。
- 三、倘對旨揭賽事有相關詢問事項,請逕洽本市體育總會橄欖 球委員會蘇奕穎先生,連絡電話:0955-120293。

四、檢附競賽規程(含報名表)一份供參。

正本:國立成功大學、高雄醫學大學、國立臺灣體育運動大學、長榮大學、崑山科技大學、陸軍軍官學校、臺南市立南寧高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立後甲國民中學、高雄市立茄萣國民中學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區大港國民小學、各縣市政府(不含臺南市、含直轄市及福建省)

副本:社團法人臺南市體育總會、臺南市體育總會橄欖球委員會、本處競技運動組

臺北市政府 1090916





457